Garten - Kultur #891
Pflanze # 53 (Neu): Mangold "Bright Lights"

Mangold "Bright Lights" - 2021-01
22.03.2021 17:28 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hochbeet Platz:

22.03.2021

11.03.2022
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 892: 22.03.: Aussaat 4 Samen pro Topf
Meilenstein # 930: 05.04.: 8 Keime vereinzelt nach 14 Tagen
Meilenstein # 1118: 05.02.: Uberwintert, Blatter erfroren

Meilenstein # 1159: 11.03.: Wurzelstock wahrscheinlich auch erfroren, Hochbeet war ber...

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 05.04.2021 15:58 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210405_151522.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#2 - 05.04.2021 15:59 - Ralph Twele
- Platz B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6, C.1, C.2 wurde hinzugefiigt
- Platz A.1, A.4 wurde geléscht

#3 - 10.04.2021 13:36 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210410_132642.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 05.02.2022 21:21 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210430_163600.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210502_124915.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210816_130730.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210823_171416.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Hochbeet wurde hinzugefigt

- Ort Zimmergewdchshaus 4x6 wurde geldscht

#5 - 05.02.2022 21:21 - Ralph Twele
- Datei IMG_20211106_185416.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 05.02.2022 21:22 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#7 - 05.02.2022 21:23 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220205_130305_539.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 05.02.2022 21:25 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220205_130305_539.jpg wurde geldscht

#9 - 05.02.2022 21:26 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220205_130305_539.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




- Platz B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6, C.1, C.2 wurde geldscht

#10 - 11.03.2022 13:42 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20210405_151522.jpg
IMG_20210410_132642.jpg
IMG_20210502_124915.jpg
IMG_20210430_163600.jpg
IMG_20210816_130730.jpg
IMG_20210823_171416.jpg
IMG_20211106_185416.jpg
IMG_20220205_130305_539.jpg

27.01.2026

1,21 MB
610 KB
2,33 MB
1,43 MB
1,99 MB
1,33 MB
1,42 MB
456 KB

05.04.2021
10.04.2021
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

