

Garten - Kultur #891

Pflanze # 53 (Neu): Mangold "Bright Lights"

Mangold "Bright Lights" - 2021-01

22.03.2021 17:23 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	22.03.2021
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	11.03.2022
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 892: 22.03.: Aussaat 4 Samen pro Topf			Geschlossen
Meilenstein # 930: 05.04.: 8 Keime vereinzelt nach 14 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1118: 05.02.: Überwintert, Blätter erfroren			Geschlossen
Meilenstein # 1159: 11.03.: Wurzelstock wahrscheinlich auch erfroren, Hochbeet war über...			Geschlossen

Historie

#1 - 05.04.2021 15:58 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210405_151522.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#2 - 05.04.2021 15:59 - Ralph Twele

- Platz B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6, C.1, C.2 wurde hinzugefügt
- Platz A.1, A.4 wurde gelöscht

#3 - 10.04.2021 13:36 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210410_132642.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 05.02.2022 21:21 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210430_163600.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20210502_124915.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20210816_130730.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20210823_171416.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert
- Ort Hochbeet wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus 4x6 wurde gelöscht

#5 - 05.02.2022 21:21 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20211106_185416.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 05.02.2022 21:22 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert

#7 - 05.02.2022 21:23 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220205_130305_539.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 05.02.2022 21:25 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220205_130305_539.jpg* wurde gelöscht

#9 - 05.02.2022 21:26 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220205_130305_539.jpg* wurde hinzugefügt

- Platz B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6, C.1, C.2 wurde gelöscht

#10 - 11.03.2022 13:42 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20210405_151522.jpg	1,21 MB	05.04.2021	Ralph Twele
IMG_20210410_132642.jpg	610 KB	10.04.2021	Ralph Twele
IMG_20210502_124915.jpg	2,33 MB	05.02.2022	Ralph Twele
IMG_20210430_163600.jpg	1,43 MB	05.02.2022	Ralph Twele
IMG_20210816_130730.jpg	1,99 MB	05.02.2022	Ralph Twele
IMG_20210823_171416.jpg	1,33 MB	05.02.2022	Ralph Twele
IMG_20211106_185416.jpg	1,42 MB	05.02.2022	Ralph Twele
IMG_20220205_130305_539.jpg	456 KB	05.02.2022	Ralph Twele